质量体系认证符合 DIN EN ISO 9001
技术数据表
SRZ*** 紧凑型
双螺杆流量计
内置集成传感器
W

SRZ 100 109 M10 22 44 21 19 G1“ 125 65 221
SRZ 400 134 - 42 - 27 - G1 1/2“ 149 - 318
SRZ 紧凑型的订货代码
SRZ** - ** - *** - * 例
O型圈材质
T= teflon
V = viton
端子连接=A,C,R,N
分辨率
空=标准型
H1-H3=高分辨率
材质、过程连接
ST=不锈钢，G 3/4
测量范围(l/min)
40= 0.4...40
100= 1.0...100
400= 4.0...400
W
W